Faculdade Dom Adélio Tomasin – FADAT

Edital nº 001/2024 – CHAMADA PÚBLICA DE SELEÇÃO PARA ALUNOS

EXTENSIONISTAS DO PROJETO NUTRIAÇÃO.

Relação de Inscrições Deferidas - Edital nº 001/2024

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Nutrição da Faculdade Dom Adélio

Tomasin (FADAT), no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são

conferidas, informa que as inscrições dos seguintes alunos para a Chamada Pública

de Seleção para Alunos Extensionistas do Projeto NutriAção foram DEFERIDAS

e que todos estarão aptos para a entrevista que acontecerá no dia 24/09/2024, às 18h,

no Laboratório de Técnica Dietética:

 Rafael Carneiro de Queiroz

 Maria Valéria Silva Barbosa

 Robson Severo Amorim

 Caio Andersson de Freitas Queiroz

 Maysla Alves de Sousa

 Nirley Rodrigues Barbosa

Parabenizamos a todos os selecionados e desejamos sucesso nas próximas etapas!

Dennya de Oliveira Silva
Coordenadora do Curso de Bacharelado em Nutrição

Faculdade Dom Adélio Tomasin - FADAT
E-mail: dennyasilva@professor.fadat.edu.br

mailto:dennyasilva@professor.fadat.edu.br